

### از غیبت یزدانی در تیم ملی تا واکنش به حذف تیلور از المپیک

فدراسیون کشتی اعلام کرد حسن یزدانی که در مدت توانبخشی خود به دلیل عمل جراحی کتف، تمرینات خود را با گرفتن برنامه و هماهنگی با کادر فنی انجام می‌داد، در اردوی آزادکاران نیز به دلیل کامل‌شدن روند فیزیوتراپی حضور نخواهد یافت و به صورت انفرادی تمرینات خود را پیگیری می‌کند. بر این اساس، حسن یزدانی در اردوی بعدی تیم‌ملی کشتی آزاد به جمع نفرات دعوتی اضافه خواهد شد. از طرفی عدم راهیابی دیوید تیلور به المپیک پاریس همچنان واکنش‌های مختلفی را در پی داشته است. به نقل از ایسنا، یزدانی که دارد خود را برای بازگشت به شرایط ایده‌آلش آماده می‌کند، از حذف دیوید تیلور ابراز ناراحتی کرده و گفته است: «دوست داشتم بار دیگر با تیلور در المپیک رقابت کنم. حضور کشتی‌گیرانی مثل تیلور و عبدالرشید سعدالله یف یا جردن باروز باعث افزایش هر چه بیشتر اعتبار کشتی در المپیک می‌شد. در نبود این نفرات زیبایی کشتی در المپیک کمتر می‌شود.»

### بارسلونا مصمم به فروش دیونگ

فرنکی دیونگ که در جریان شکست ۳ بر ۲ یکشنبه شب بارسلونا مقابل رئال مادرید در هفته سی‌ودوم لالیگای اسپانیا دچار پیچ‌خوردگی از ناحیه مچ پا شد و حدود یک ماه خانه‌نشین خواهد بود و فصل برایش تمام شده است، در پایان فصل جاری در لیست فروش این باشگاه کاتالونیایی قرار خواهد گرفت. روزنامه «اسپورت» چاپ کاتالونیا در این باره خبر داد؛ باشگاه بارسلونا تصمیم به فروش دیونگ ۲۶ ساله گرفته تا از این طریق بودجه خرید یک هافبک دفاعی سطح بالا فراهم شود. بارسلونا نهن‌تها به دلیل اقتصادی، بلکه به خاطر اینکه کادر فنی تیم به این نتیجه رسیده که این هافبک هلندی توانایی بازی به عنوان پست هافبک دفاعی را ندارد، او را در لیست فروش قرار خواهد داد. دیونگ که تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۶ با بارسلونا قرارداد دارد، اما نمی‌خواهد از این تیم جدا شود. مدیران باشگاه تلاش خواهند کرد تا دیونگ را برای جدایی از بارسا متقاعد کنند، اما کار سختی خواهند داشت، چون او یکی از بازیکنانی است که بیشترین دستمزد دریافتی را در بارسا دارد. گفته می‌شود بارسلونا روی دیونگ ۱۰۰میلیون یورو قیمت گذاشته است.

### تبرئه استقلال از شکایت ۴۲میلیاردی یک ایجنت

یک مدیر برنامه معروف با طرح شکواییه‌ای در کمیته تعیین وضعیت، خواهان دریافت ۱۷میلیارد ریال بابت حق کارگزاری محمدحسین زواره و ۲۵میلیارد ریال حق ترانسفر آرش رضاوند شد، اما بخش حقوقی باشگاه استقلال که زیر نظر محمدرضا بختیاری، معاونت حقوقی و بین‌الملل اداره می‌شود، با ارائه دفاعیه و لایحه‌ای مستند، استقلال را از پرداخت خسارت به این ایجنت تبرئه کرد. ادعای ۴۲میلیارد ریالی این مدیر برنامه به دوران یکی از مدیرعاملان پیشین استقلال برمی‌گشت و این ایجنت ادعا کرده بود باشگاه استقلال باید حق کارگزاری او را بپردازد، اما کمیته تعیین وضعیت، حکم به تبرئه باشگاه استقلال داد. بر اساس قوانین جدید نقل و انتقالات در فوتبال ایران، ایجنت‌ها باید حق کارگزاری خود را از بازیکنان دریافت کنند، نه باشگاه.

### دورتموند هنوز از بلینگام پول درمی‌آورد!

اگر یک باشگاه باشد که از موفقیت‌های جود بلینگام در رئال مادرید خوشحال می‌شود، بدون تردید آن باشگاه دورتموند خواهد بود. رئال مادرید ژوئن گذشته با دورتموند برای خرید این بازیکن توافق و ۱۰۳میلیون یورو برایش پرداخت کرد و در کنارش متغیرهایی در قرارداد بلینگام گنجانده شده است که می‌توانند مبلغ این قرارداد را تا ۱۳۳میلیون یورو نیز افزایش دهند. اولین فصل بلینگام با پیراهن رئال مادرید، سود اضافی را برای باشگاه سابقش به جا می‌گذارد و این موضوع تنها به سال اول خلاصه می‌شود. بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی، تابستان ۲۰۲۳ بلینگام را می‌خواستند، اما این رئال مادرید بود که او را با قراردادی به ارزش ۱۰۳میلیون یورو به دست آورد که با تمام بندها به ۱۳۴میلیون یورو می‌رسد. عملکرد بلینگام تا اینجا نشان می‌دهد که کاملاً ارزش این مبلغ هنگفت را داشته است.

### وحیدمرادی سرپرست تیم ملی والیبال شد

مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۴ در گروه مردان از یکم ۱۶ خرداد تا سوم تیرماه سال‌جاری پیگیری می‌شود و با معرفی تیم‌های صعودکننده به مرحله نهایی به پایان خواهد رسید که به عنوان آخرین مرحله صعود به المپیک پاریس از حساسیت و اهمیت زیادی برخوردار است. مائوریسو موتا پائز، سرمربی تیم ملی والیبال هم دیروز وارد تهران شد تا اردوهای تیم ملی با جدیت دنبال شود. از طرف دیگر، وحید مرادی، نایب‌رئیس فدراسیون به عنوان سرپرست گروه و مدیر تیم ملی بزرگسالان انتخاب شد.

### درویش در پرسپولیس ماندنی شد

بعد از انتقال ۸۵درصد سهام باشگاه پرسپولیس به کنسرسیومی متشکل از ۶ بانک، حرف و حدیث‌های زیادی درباره تغییرات مدیریتی این باشگاه مطرح شد که حالا مشخص شده فعلاً شاهد ایجاد تغییرات در ساختار مدیریتی پرسپولیس نخواهیم بود. بر اساس اعلام مدیرعامل بانک شهر، رضا درویش تا پایان فصل به کارش در پرسپولیس به عنوان مدیرعامل ادامه خواهد داد.

### مقصد بعدی مهدی قانّدی کجاست؟

مهدی قانّدی در فصل جاری با پیراهن اتحاد کلباء عملکرد بسیار خوبی داشته و جزو بهترین بازیکنان این تیم و لیگ امارات بوده است. او بازیکن الاهلی است و در این فصل به صورت قرضی در اتحاد کلباء بازی می‌کند. درخشش این بازیکن ریزنقش ایرانی باعث شده است تا گمانه‌زنی‌ها درباره بازگشتش به الاهلی برای فصل بعد زیاد باشد. روزنامه اسپورت ۳۶۵ امارات درباره وضعیت قانّدی برای فصل بعد نوشت: «قانّدی در اتحاد کلباء عملکرد بسیار خوبی داشته است، اما هنوز تکلیفش برای فصل بعد مشخص نیست و باشگاه در این زمینه تصمیمی نگرفته است. سرمربی الاهلی باید درباره بازگشت قانّدی نظر بدهد که هنوز رأی نهایی‌اش را اعلام نکرده است.» این روزنامه اماراتی درباره پیشنهادهایی که برای مهدی قانّدی ارائه شده است، نوشت: «تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی به الاهلی برای جذب مهدی قانّدی داده نشده و همه آنچه در رسانه‌ها آمده، گمانه‌زنی است و صحت ندارد. پیش از این رسانه‌های عربی اعلام کرده بودند مهدی قانّدی پیشنهادهای خارجی بسیار خوبی دارد و حتی بحث حضورش در پورتو و جایگزینی‌اش با مهدی طارمی مطرح شد که اسپورت ۳۶۵ امارات چنین خبرهایی را رد کرد.»



### برگزاری آیین واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی

# آغاز فصل جدید سرخابی‌ها در فوتبال!

➔ ۵درصد سهام آبی‌ها و قرمزها به پیشکسوتان واگذار شد

**[شهروند ]** دو باشگاه استقلال و پرسپولیس پس از سال‌ها به بخش خصوصی واگذار شدند. به دنبال تایید صلاحیت متقاضیان دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در روز یکم اردیبهشت، دوشنبه سوم اردیبهشت در فرابورس ایران مزایده رسمی برای واگذاری ۸۵درصد از سهام این دو باشگاه برگزار و درنهایت به صورت رسمی این مقدار از سهام این دو باشگاه به متقاضیان واگذار شد.

بر این اساس، ۸۵درصد از سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه آن شامل شرکت‌های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، پارس و بندرامام و همین مقدار از سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط بانک‌های شهر (۳۰درصد)، ملت (۲۰درصد)، تجارت (۲۰درصد)، صادرات (۵درصد)، رفاه (۵درصد) و اقتصاد نوین (۵درصد) انتقال پیدا کرد. این آیین با حضور وزیر ورزش و جوانان و احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیأت‌مدیره باشگاه استقلال و پرسپولیس و همچنین شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه آن و اعضای هیأت‌مدیره بانک‌های شهر، ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد نوین برگزار شد. همچنین در پایان این آیین، واگذاری استقلال و پرسپولیس به صورت رسمی انجام شد.

بر این اساس، ۸۵درصد از سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه آن شامل شرکت‌های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، پارس و بندرامام و همین مقدار از سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط بانک‌های

شهر (۳۰درصد)، ملت (۲۰درصد)، تجارت (۲۰درصد)، صادرات (۵درصد)، رفاه (۵درصد) و اقتصاد نوین (۵درصد) انتقال پیدا کرد. این آیین با حضور وزیر ورزش و جوانان و احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیأت‌مدیره باشگاه استقلال و پرسپولیس و همچنین شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت‌های تابعه آن و اعضای هیأت‌مدیره بانک‌های شهر، ملت، تجارت، صادرات، رفاه و اقتصاد نوین برگزار شد. همچنین در پایان این آیین، واگذاری استقلال و پرسپولیس به صورت رسمی انجام شد.

### هاشمی: ۵درصد سهام سرخابی‌ها به پیشکسوتان واگذار می‌شود

کی‌مورت هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، با بیان اینکه روز گذشته بهترین روز ۳۵سال فعالیت او در ورزش ایران بوده است، بیان کرد: «کار وزارت ورزش و جوانان تیمداری نیست، بلکه وظیفه نظارتی داریم و دولت کمک‌کردن تا این اتفاق رخ دهد و بعضاً به‌مانند می‌کردند که نباید این اتفاق رخ دهد، اما امروز خوشحال هستیم که اراده دولت محقق شد و از همه پیشکسوتان نیز تشکر می‌کنم و باید بگویم ۵درصد هم برای پیشکسوتان

پیش‌بینی شده که در اختیار وزارت ورزش و جوانان است و واگذاری آن ۵درصد هم انجام می‌شود تا وزارت ورزش کاملاً خود را از تیمداری دور کند و آرزوی دیرینه ورزش کشور محقق شود و بدين دغدغه در رقابت‌های بین‌المللی حضور یابند.»

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر اینکه یکی از مشکلات بحث مالکیت مشترک بود

و مسائل دیگری داشتند که باید حل می‌شد، اظهار کرد: «جلسات مختلفی با حضور

مسئولان دو باشگاه و فدراسیون فوتبال برگزار و این مشکلات حل شد تا بتوانند به

بهترین شکل در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابند.»

هاشمی درخصوص اینکه وزارت ورزش نقشی در مورد اینکه چه کسی به این دو باشگاه بیاید، نداشته است، گفت: «امیدوار هستیم بخش خصوصی در مورد این دو باشگاه به خوبی تصمیم‌گیری کند و خروجی تصمیمات بنابر تأکید رئیس جمهوری، خوشحالی مردم باشد و باروند خوب مدیریت امیدواریم این هدف محقق شود.»

### وزیر اقتصاد: امیدواریم مسئله حق پخش تلویزیونی حل شود

احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد، درباره واگذاری سرخابی‌ها و همچنین مسئله حق پخش تلویزیونی گفت: «یادمان است که در موضوع انتقال استقلال و پرسپولیس به دولت چه گفتند. بعضاً عنوان می‌شد که «از این حرف‌ها گوش‌مان پر است و بسیار ابلاغ شده، اما دولت‌ها در ایران چنین اراده‌ای از خود نشان نمی‌دهند. اما امروز با یک همت و همدلی جمعی بین تمام ارکان و خانواده ورزش کشور شاهد واگذاری دو باشگاه پرسپولیس و استقلال هستیم. امیدواریم این موضوع مواردی را که می‌تواند منجر به درآمدهای پایدار دو باشگاه شود، به سرانجام برسانیم و دغدغه میلیون‌ها هوادار این دو باشگاه برطرف شود.»

### سرپرست سازمان خصوصی‌سازی: واگذاری سرخابی‌ها برگ برنده دولت بود

ابراهیم یازبان، سرپرست سازمان خصوصی‌سازی، با بیان اینکه پس از برگزاری هشت مزایده در کمتر از دو ماه این واگذاری انجام شده، بیان کرد: «درگام اول پذیرش این دو باشگاه در بازار فرابورس ایران «۱درصد این دو باشگاه به مردم واگذار شده بود

## ایران، قرقیزستان را ۶تایی کرد!

# یوزهای فوتسال مسافر جام جهانی شدند

**[شهروند ]** تیم‌ملی فوتسال ایران پس از سه پیروزی متوالی مقابل افغانستان، بحرین و کویت و کسب ۹ امتیاز، در گروه D جام ملت‌های آسیا صدرنشین شد تا مقتدرانه‌تر از همه مدعیان به جمع هشت تیم برتر این رقابت‌ها صعود کند، اما شاگردان وحید شمسایی دیروز که مقابل قرقیزستان قرار گرفتند، به نظر می‌رسید کار سختی داشته باشند، چراکه حریف‌شان در مرحله گروهی شکستی‌ساز شد و توانست بالاتر از ژاپن بایستد و به‌عنوان تیم دوم از گروه C به دور یک چهارم نهایی صعود کند، ولی فوتسالیست‌های ایران درخشان کار کردند و اجازه درخشش به تیم مقابل ندادند و درنهایت موفق شدند حریف خود را با نتیجه ۶بریک شکست دهند.

برخلاف دو مسابقه نخست که تیم شمسایی نیمه‌اول خوبی‌را پشت‌سرن گذاشت، ایران در دقیقه ۸ با شوت بهروز عظیمی به گل رسید که دونیریک آمانبائف، یک دقیقه بعد با کشودن دروازه ایران توانست بازی را به تساوی بکشاند. البته این پایان کار در